Регистрационный номер заявления_____________________
___________________________
(подпись должностного лица, принявшего заявление)

           Директору АНО «Педагогика сердца»
           (детский сад «7 цветов»)
           Власовой Н.Б.
          от ________________________________________________
__________________________________________________
 (фамилия, имя, отчество родителя (законного
представителя) или иного уполномоченного лица)
  ЗАЯВЛЕНИЕ
О ПРИЕМЕ В ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка __________________________________________________________ (ФИО) «_____»_______________ года рождения, _______________________________________ (место рождения)
в АНО «Педагогика сердца» (детский сад «7 цветов») на обучение по основной образовательной программе дошкольного образования  в группе общеразвивающей направленности.
Сведения о родителях (ФИО,  тел. рабочий, моб.):
Мать ____________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
Отец ____________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
Адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей) ________________________
__________________________________________________________________________________________
К заявлению прилагаются:
1.  Свидетельство о рождении ребенка (копия);
2.  Медицинская карта, форма 026 с медицинским заключением о возможности посещать дошкольную образовательную организацию (оригинал).
_________________(___________________________)

«___»___________________20___г.
(подпись, ФИО родителя (законного представителя))
Ознакомлен(а) со следующими документами:
1. Уставом АНО «Педагогика сердца».
2. Лицензией на право ведения образовательной деятельности.
3. Локальными нормативными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников.
_________________(___________________________)

«___»___________________20___г.
(подпись, ФИО родителя (законного представителя))
Даю согласие на хранение и обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2016 №152-ФЗ «О персональных данных» в целях, связанных с образовательным процессом.
_________________(___________________________)

«___»___________________20___г.
(подпись, ФИО родителя (законного представителя))